
Projekt 
 
z dnia  11 lipca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LI/415/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania zamiaru wniesienia wkładu pieniężnego do spółki KZN SIM 
Tarnów Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 3 ust. 8 uchwały Nr L/411/2023 Rady Gminy Gręboszów z dnia 19 czerwca 
2023 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 
i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 4327), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy, po zapoznaniu się z informacją Wójta dotyczącą zamiaru wniesienia wkładu pieniężnego 
do kwoty 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100) na rzecz spółki KZN SIM Tarnów Spółka 
z o.o. z siedzibą w Tarnowie, pozytywnie opiniuje dokonanie tej czynności – na zasadach i warunkach 
przedstawionych w informacji Wójta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCF92B0-95B8-46FE-B3CD-EE960C64F739. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/415/2023 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


